
2015 年 12 月吉日 

 

 

 

お客様各位 

 

営業事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社、新製品事業推進部インプラントグループは 11月 2日をもちまして営業事

務所を下記に移転致し、4日より業務を開始致しました。これを機にグループ員一同気持ちを新

たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

尚、フリーダイヤルは従来通りで変わりませんが、ご注文 FAX 番号が変わりますのでご注意く

ださい。 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

住所 〒338-8503   

埼玉県さいたま市中央区本町東 5-12-10 

電話   048-856-5033 

 FAX     048-856-5037 

          0120-677-344 

 

 

日本ピストンリング株式会社 

新製品事業推進部 

インプラントグループ 

竹口 俊輔 


